
ORIGINALE

DECRETO DEL DIRETTORE
(Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8 – Art. 14)

N .  238  del  18-10-2022

Oggetto: Decreto del Direttore n. 234 del 14/10/2022 "Nomina della Commissione
esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto a
tempo pieno e indeterminato di assistente informatico, categoria C  posizione C1,
C.C.N.L. Funzioni Locali. Correzione refuso.

Ufficio proponente : PERSONALE

Responsabile del Procedimento : Guzzo Chiara

Il Direttore o suo vicario: Ferrarese Stefano

VISTO CONTABILE
(Art. 151 D.LGS 267/2000)

Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilità monetaria. In allegato il
prospetto degli impegni.

IL RESPONSABILE
Bertotto Alessandra

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata nelle forme di legge all’Albo Ufficiale
dell’ESU di Venezia per giorni quindici a partire dal           .

1



IL DIRETTORE

RICHIAMATO l’art. 14, comma 5, della Legge Regionale 7 aprile 1998 n.8, con il quale si definiscono le
competenze del Direttore;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 31/01/2022 di nomina del Direttore;

VISTO il proprio Decreto n.234 del 14/10/2022 recante la nomina della Commissione esaminatrice del
concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto di assistente informatico, a tempo pieno e
indeterminato, e l’individuazione del Segretario verbalizzante;

Dato atto della necessità di indicare l’esatta procedura concorsuale, in luogo di quella inserita per mero
refuso in parte dispositiva e di aggiornare la qualifica di un componente la Commissione esaminatrice;

TUTTO CIO’ PREMESSO
D E C R E T A

Per le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che si
intendono ivi richiamate;

di richiamare il proprio Decreto n.234 del 14/10/2022, confermando la nomina della Commissione1)
esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.1 posto di assistente
informatico, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, nelle persone dei signori:
BERTOTTO dott.ssa ALESSANDRA Presidente
(Responsabile macrofunzione affari economici, finanziari, contabilità – ESU Venezia)

MAINARDI dott. STEFANO Componente
(Responsabile Servizio Sistemi Informativi Comune di Mira)

MARTINELI dott. MAURO Componente
(Psicologo del Lavoro - Funzionario Comune di Belluno)

Con attribuzione delle funzioni di Segretario verbalizzante alla dott.ssa Chiara Guzzo, responsabile
macrofunzione Affari generali, organizzazione, procedimenti di ESU Venezia;

di rinviare a successivo provvedimento l’impegno della spesa per i compensi spettanti alle2)
commissioni di concorso, secondo le previsioni delle DGR 2144_2003, DGR 75_2010 e DGR
1256_2012 (art. 4);

di darne comunicazione alla Consigliera di parità regionale, ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. n.165/20013)
in materia di pari opportunità.

IL DIRETTORE

 Stefano Ferrarese

2



3


